
Emne: Årsmøte Friluftsrådet Vest 
Kopi: fitjar@fitjar.kommune.no, post@bokn.kommune.no, post@etne.kommune.no, 
Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, post@kvinnherad.kommune.no, 
post@sauda.kommune.no, post@stord.kommune.no, Utsira kommune 
<post@utsira.kommune.no>, Postmottak@bomlo.kommune.no, 
postmottak@haugesund.kommune.no, postmottak@sveio.kommune.no, 
postmottak@vindafjord.kommune.no, Tysver kommune <post@tysver.kommune.no>, 
thorsten.gotterup@rogfk.no, NVLFK.postmottak@vlfk.no, Britt.Karen.Spjeld@vlfk.no, 
firmapost@rogfk.no, anders.soyland@vlfk.no, fmrokrk@statsforvalteren.no, Oddvin Øvernes 
<oddvin@frivest.no>, Knut-Arild Sørensen <knut@frivest.no>, Odd-Bjørn Saltnes 
<odd@frivest.no>, Bjørn Opheim <bjorn@frivest.no>, Hactor Svelland <Hactor@frivest.no>, 
Andreas Dunkley <Andreas@frivest.no> 
Til: nils.stratveit <nils.stratveit@tysver.kommune.no>, Svein Hegland <svein@avaldsnes.no>, 
siv Linda Vespestad <siv-linda.aga@haugnett.no>, Inga Øverland Apeland 
<ingaapeland@gmail.com>, janvikse <janvikse@yahoo.no>, ole.hov <ole.hov@2know.no>, 
tove.grimsby <tove.grimsby@utsira.kommune.no>, rakelalvestad <rakelalvestad@gmail.com>, 
Camilla Berg Larsen <camilla.berg.larsen@gmail.com>, Stale <Stale@arcus-vita.no>, 
hege.laegreid.rossland <hege.laegreid.rossland@helse-fonna.no>, Steinar Jørgensen 
<steinar.jorgensen@outlook.com>, annar.west <annar.west@hotmail.com>, Alf Jarle Langeland 
<alf.jarle.langeland@kvinnherad.kommune.no>, Atle Grimsby 
<atle.grimsby@utsira.kommune.no>, Aud Hege J. Hebnes <audhege.h@gmail.com>, Belinda 
Teikari <belinda@haugnett.no>, Bente B. Tjøsvoll <kunmeg@live.no>, Egdar Inge Damås 
<edgar.inge.damas@akersolutions.com>, Eivind Susort <eivind.susort@gmail.com>, Eli-Jorun 
Tangeraas <eli-jorun.tangeras@sauda.kommune.no>, Elin Hårklau <eliharklau@gmail.com>, 
Erik Nilsen <erikgasgas@gmail.com>, Guri Ravatn <guri.ravatn@gmail.com>, Karoline Sjøen 
Andersen <karoline.sjoen@haugaland-park.no>, Kristin Golf <kristingolf@gmail.com>, Kristine 
Kleppe Dalen <krda@fitjar.kommune.no>, Marte E. Klovning 
<marte.eide.klovning@utsira.kommune.no>, Nancy Aasheim <najoaa77@gmail.com>, Njål 
Gunnar Slettebø <njal-gunnar.slettebo@bomlo.kommune.no>, Ole Petter Kallevik <ol- 
pett@online.no>, Pauline V. Vestly <pauline.vestly@gmail.com>, Per Fatland 
<perfat@online.no>, Rolf Atle Rolfsnes <roro@fitjar.kommune.no>, Siri Klokkerstuen 
<siri.klokkerstuen@etne.kommune.no>, Tom Inge Aksdal <tom- 
inge.aksdal@griegseafood.com>, Tom Landås <tom.landas2@haugesund.kommune.no>, Torgeir 
T. Katla <torgeir.tveit.katla@haugnett.no>, Trygve Søvold <trygve.sovold@haugnett.no> 
Sendt: 09.03.2023 10:32:43 
Fra: Lene Solstad Apeland <lene@frivest.no> 
Hei 
Vi kaller med dette inn til årsmøte i Friluftsrådet Vest. 

Årsmøtet vil bli avholdt på Skakkesenteret i Etne Sentrum kl. 13.00 - 16.00. 
Det vil også bli mulighet for å delta på årsmøtet via teams. 

Vennligst gi beskjed om du kommer, melder forfall eller om du vil delta på teams. 



Vennlig hilsen 
Friluftsrådet Vest 

Lene Solstad Apeland 
Mob: 950 47 717 

______________________________________________________________________________ 
__ 

Microsoft Teams-møte 

Bli med fra datamaskinen, mobilappen eller romenheten 
Klikk her for å bli med i møtet 

Møte-ID: 355 108 628 998 
Passord: bXMFsc 
Last nedTeams| Join on the web 

Finn ut mer| Møtealternativer 

______________________________________________________________________________ 
__ 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmU0NjgxMzYtM2E0MC00NjMxLWJiMDEtZGVmOTE5OTc3ZDE4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22d7ec4bc6-b17b-463f-ad0c-079195d763c9%22%2c%22Oid%22%3a%2283e01cff-6f56-4b9e-a0fc-30481a8a9e02%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NmU0NjgxMzYtM2E0MC00NjMxLWJiMDEtZGVmOTE5OTc3ZDE4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22d7ec4bc6-b17b-463f-ad0c-079195d763c9%22%2c%22Oid%22%3a%2283e01cff-6f56-4b9e-a0fc-30481a8a9e02%22%7d
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-teams/download-app
https://www.microsoft.com/microsoft-teams/join-a-meeting
https://aka.ms/JoinTeamsMeeting
https://teams.microsoft.com/meetingOptions/?organizerId=83e01cff-6f56-4b9e-a0fc-30481a8a9e02&tenantId=d7ec4bc6-b17b-463f-ad0c-079195d763c9&threadId=19_meeting_NmU0NjgxMzYtM2E0MC00NjMxLWJiMDEtZGVmOTE5OTc3ZDE4@thread.v2&messageId=0&language=nb-NO

